

20 de Agosto de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900001639

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**

Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**

Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
150	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO ADIX HEXAGONAL S/GOMA H	53.00	7,950.00
400	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M	101.00	40,400.00
200	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 ROJO 1.0M	101.00	20,200.00
100	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 NEGRO 1.0M	101.00	10,100.00
100	UNIDAD	GOMA BORRAR PELIKAN STRIKER 20 MIGA	142.00	14,200.00
100	UNIDAD	CORRECTOR ROLLER EXACT LINER BIC 5 MM X 6 MT	708.00	70,800.00
10	UNIDAD	REGLA METALICA 30 CM. ARTE TOP	266.00	2,660.00
10	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR STICK IMAGIA TORRE	250.00	2,500.00
20	PAQUETE	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO	1,812.00	36,240.00
20	PAQUETE	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD LOMO BL	1,500.00	30,000.00
50	PAQUETE	CLIPS METALICO 33MM HAND PTA. REDONDA	167.00	8,350.00
50	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 ISOFIT	357.00	17,850.00
50	PAQUETE	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT R-330AU POP-	7,005.00	350,250.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANS. 48 X 100 MT MA	752.00	7,520.00
50	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 12 X 30 MT. SELLO	91.00	4,550.00
60	UNIDAD	DESTACADOR ADIX PALETA TRANSPARENTE AMARILLO	311.00	18,660.00
60	UNIDAD	DESTACADOR ADIX PALETA TRANSPARENTE VERDE	311.00	18,660.00
20	UNIDAD	CUADERNO CARTA 150 HJ M7 S/CLASS RHEIN	2,702.00	54,040.00
25	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJA CORRIENTE	177.00	4,425.00
25	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA VERDE OSCURO CORRIENTE	177.00	4,425.00
25	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AZUL CORRIENTE	177.00	4,425.00
25	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AMARILLA CORRIENTE	177.00	4,425.00
50	JUEGO	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS. COLOR RHEIN	622.00	31,100.00
50	JUEGO	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. (EX SPOS.) C	651.00	32,550.00
10	UNIDAD	PORTACLIPS MAGNETICO CUADRADO CTE.	284.00	2,840.00
50	UNIDAD	BOLIGRAFO TINTA PILOT VBALL GRIP BROAD	1,056.00	52,800.00
6	ROLLO	PAPEL PLOTTER BOND 24 80 GR 61CM X 50 MT DIAZO	3,989.00	23,934.00
10	RESMA	PAPEL FOTOC. DOBLE CARTA 75 GR CHAMEX	4,851.00	48,510.00
100	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO RHEIN RADO BURDEO	1,547.00	154,700.00
10	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO CHICO C/FRENO SELLO	90.00	900.00
20	SET	PILA ALKALINA AA X 12 UN. DURACELL	5,302.00	106,040.00
20	DISPLAY	PILA ALKALINA AAA X 6 UN DURACELL	2,651.00	53,020.00
50	UNIDAD	CARPETA CARTULINA PIG. AZUL RHEIN 314	136.00	6,800.00
12	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ARTEL PTA. RDA. 50 AZUL	289.00	3,468.00
12	UNIDAD	MARCADOR PERMAN. ARTEL PTA. RDA. 50 NEGRO	289.00	3,468.00
24	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTEL MP-70-C PTA. RED. AZUL	445.00	10,680.00
24	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTEL MP-70-A PTA. RED. NEGRO	445.00	10,680.00
24	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTEL MP-70-B PTA. RED. ROJO	445.00	10,680.00
4	PAQUETE	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 100UD TECKNOFAS	1,498.00	5,992.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	PAQUETE	SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25X36 1	5,473.00	21,892.00
4	PAQUETE	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 100UD TEKNOFAS	5,234.00	20,936.00
2	RESMA	CARTULINA OPALINA OFICIO 200GR GOFRADE	6,251.00	12,502.00
5	UNIDAD	TIJERA 8.0 (19.00CM) ISOFIT OFICINA	1,054.00	5,270.00
10	UNIDAD	VISORES PORTALEYENDA 100UN SOCOMISCH	1,325.00	13,250.00
100	UNIDAD	CARPETA COLGANTE METAL RHEIN 300	218.00	21,800.00
10	UNIDAD	CINTA ROTULADORA DYMO 450 PORTACREDENCIAL	5,060.00	50,600.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUAD. 10MM NEGRO 58 PASOS	2,956.00	2,956.00
2	PAQUETE	ESPIRALES ENCUAD. 26MM NEGRO PASO 68	6,801.00	13,602.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMOL. CARTA 5 229X292MM 125MC	8,880.00	8,880.00
1	UNIDAD	MICA ENCUAD CARTA DIAZOL FANTASIA NAT	6,004.00	6,004.00
1	UNIDAD	MICA ENCUAD CARTA DIAZOL FANTASIA CEL	6,004.00	6,004.00
2	RESMA	PAPEL COUCHE BRILLANTE CARTA 170GR 1	2,924.00	5,848.00
20	UNIDAD	SACACORCHETE PALANCA HAND	224.00	4,480.00
1	BOLSA	ELASTICO BLANCO BOLSA 500 GRS. 25/1	1,200.00	1,200.00
12	UNIDAD	DEDO DE GOMA N° 11 AZUL	63.00	756.00
12	UNIDAD	DEDO DE GOMA N° 12 ROJO	63.00	756.00
6	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 40 MT SELLOCINTAS	435.00	2,610.00
12	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50UN. ADIX METALICOS 4	883.00	10,596.00
12	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50UN. ADIX METALICOS 6	902.00	10,824.00
4	JUEGO	SEPARADOR OFICIO ALFABETICO A-Z JS	1,300.00	5,200.00
10	UNIDAD	DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM ADIX	915.00	9,150.00
25	UNIDAD	CAJA ARCHIVO AMERICANA RHEIN 333314	2,209.00	55,225.00
1	PAQUETE	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR HILADA	8,136.00	8,136.00
10	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100HJ.	1,803.00	18,030.00
5	UNIDAD	LIBRETA DE CORRESPONDENCIA 100HJ. NUOVO	901.00	9,010.00
5	UNIDAD	LIBRETA DE CORRESPONDENCIA 100HJ. BUHO 1	1,838.00	9,190.00
5	UNIDAD	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-20 GRIS	2,249.00	11,245.00
5	UNIDAD	PERFORADOR 20HJ ISOFIT PP-25 NEGRO	1,902.00	9,510.00
2	UNIDAD	MOUSE TECMASTER USB OPTICO INALAM/ERG	3,688.00	7,376.00
50	SET	DOBLE CLIPS NEGROS 1-25MM X 12UN	425.00	21,250.00
50	SET	DOBLE CLIPS NEGROS 2-51MM X 12UN	1,457.00	72,850.00
50	SET	DOBLE CLIPS NEGROS 3/4-19MM X 12UN	284.00	14,200.00
50	SET	DOBLE CLIPS NEGROS 1.1/4-32MM X 12UN	600.00	30,000.00
50	SET	DOBLE CLIPS NEGROS 1.5/8-41MM X 12UN	938.00	46,900.00
50	UNIDAD	SACAPUNTA METALICO CUADRADO	133.00	6,650.00
15	UNIDAD	TINTA TAMPON TRODAT 28ML AZUL #7011	1,546.00	23,190.00
15	UNIDAD	TINTA TAMPON TRODAT 28ML ROJO #7011	1,546.00	23,190.00

Glosa	MEMO N° 124/2019 DIRECCION DE GESTION Y PLANIFICACIÓN	Sub-Total	1.891.860
		Descuento	
		Monto Neto	1.891.860
		Iva 19%	359.453
		Total	2.251.313

Condición de Pago	30 DIAS
Plazo de Entrega	20/08/2019
Forma de Despacho	UNIDAD CENTRAL COMDES, AVDA. OHIGGINS N° 1155, CALAMA
Documento de Origen	MEMO N° 124/2019 DIREC. GESTION Y PLAN.
Cuenta Presupuestaria	2152204001001001
Area de Costo	S.E.P.



Adquisiciones SEP
JUDITH MORALES GONZALEZ



JEFIA DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
CARLOS YUENG ASPETI



JEFA(I) DEPARTAMENTO DE FINANZAS
JANEL SOKENSEN ANDUEZA



DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ



DIRECTORA EJECUTIVA (I)
JUBITZA-TAPIA PÉREZ